МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И л е с о п е р е )ра б о т к и
Хабаровского края

ПРИКАЗ

n Хабаровск

б  закрытии пожароопасного
сезона 2023 года

В связи с выпадением осадков и установившимися среднесуточными
отрицательными температурами воздуха
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрыть с 7 ноября 2023 года пожароопасный сезон на землях
лесного фонда, расположенных на территориях Аванского, Бикинского,
Оборского, Мухенского, Сукпайского, Хорского, Нанайского,
Иннокентьевского, Хабаровского, Кур-Урмийского, Уликанского
и Хехцирского лесничеств Вяземского, Бикинского, имени Лазо, Нанайского,
Хабаровского муниципальных районов Хабаровского края.

2. Руководителям краевых государственных казенных учреждений
"Аванское лесничество", "Оборское лесничество", "Нанайское лесничество
и "Хабаровское лесничество" организовать размещение информации
о закрытии пожароопасного сезона в средствах массовой информации
соответствующих муниципальных районов.

3. Отделу охраны, защиты и воспроизводства лесов управления
сохранения лесов министерства лесного хозяйства и лесопереработки
Хабаровского края (далее -  Министерство) организовать размещение
информации о закрытии пожароопасного сезона на официальном интернет-
портале нормативных правовых актов Хабаровского края и сайте
Министерства.

Министр М.В. Гулько

М Л Х  0 0 8 7 0 6